
Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle Utzenstorf

13. und 14. Juni 2015

Rangliste P1 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Elena GOBBO 2006 Chiasso TI 3.0 312.500 5.5 114.500 5.5 714.300 5.5 913.950 19.5 55.250 G

2 Aimée MEYER 2006 Zürich Oerlikon ZH 3.0 712.400 5.5 513.950 5.5 314.500 5.5 314.300 19.5 55.150 S

3 Jasmin VENHODA 2006 Kutu Stein-Fricktal AG 3.0 1512.200 5.5 613.850 5.5 114.550 5.5 114.350 19.5 54.950 B

4 Giorgia GUSMINI 2006 Lugano TI 3.0 1012.300 5.5 214.300 5.5 1614.000 5.5 314.300 19.5 54.900 *

5 Camille D'APRILE 2006 Serrières NE 3.0 112.700 5.5 813.750 5.5 1114.250 5.5 1213.850 19.5 54.550 *

6 Mélanie STRÄSSLE 2006 TV Rüti ZH 3.0 712.400 5.5 613.850 5.5 614.350 5.5 1213.850 19.5 54.450 *

7 Giulia Stella ODDO 2006 Lugano TI 3.0 2112.050 5.5 1113.650 5.5 714.300 5.5 614.150 19.5 54.150 *

8 Diana Rose WILLHEMIN 2006 AGG-GAF, FSG Lancy GE 3.0 1012.300 5.5 1313.500 5.5 414.400 5.5 1113.900 19.5 54.100 *

9 Valentina SHKODRA 2006 CRPti-Chiasso TI 3.0 712.400 4.5 1713.150 5.5 414.400 5.5 913.950 18.5 53.900

10 Amandine SCHWENDTMAYER 2006 Serrières NE 3.0 1212.250 5.5 1113.650 5.5 714.300 5.5 2113.600 19.5 53.800

11 Yuki MANGOLD 2006 Zürich Oerlikon ZH 3.0 2512.000 5.5 1013.700 5.5 1514.150 5.5 1213.850 19.5 53.700

12 Leandra BÄR 2006 Satus Uster ZH 3.0 612.450 5.5 1413.450 5.5 114.550 4.5 2913.200 18.5 53.650

13 Chiara GIUBELINI 2006 Kutu Obersiggenthal AG 3.0 112.700 5.5 414.000 4.0 4111.800 5.5 114.350 18.0 52.850

14 Lara DE RUSSI 2006 NKL Kutu Regio Basel BL 3.0 1212.250 5.5 813.750 4.5 2713.100 5.0 1613.700 18.0 52.800

15 Anna-Lena HOLDENER 2007 TV Rüti ZH 3.0 2112.050 5.5 1613.200 5.5 1114.250 5.0 3313.050 19.0 52.550

16 Lea HAASE 2006 Kutu Stein-Fricktal AG 3.0 1712.150 5.5 314.050 4.5 3912.200 5.5 2113.600 18.5 52.000

17 Michèle GOTTIER 2007 Gym Berner Oberland BE 3.0 312.500 5.5 2012.500 5.5 714.300 4.5 4112.350 18.5 51.650

18 Isabella RON 2006 CRPti-Ascona TI 3.0 2512.000 5.5 1413.450 4.5 3212.700 5.5 2713.300 18.5 51.450

19 Ivana SCHMUCKI 2006 STV Schwarzenbach / RLZO SG 3.0 1912.100 5.5 3711.450 5.5 1913.850 5.5 1513.800 19.5 51.200

20 Maelle MEIER 2008 Kutu Uetendorf BE 3.0 4711.400 5.0 2412.150 5.5 1314.200 4.5 2513.400 18.0 51.150

21 Daria HARTMANN 2006 TV Lenzburg AG 3.0 312.500 5.5 2712.100 4.5 3712.350 5.5 514.200 18.5 51.150

22 Noelia KÜTTEL 2006 Kutu Stein-Fricktal AG 3.0 1712.150 5.5 2912.050 5.5 1314.200 4.5 3812.600 18.5 51.000

23 Maya BEAUD 2007 Zürich Oerlikon ZH 3.0 2911.950 4.0 3811.000 5.5 1913.850 5.5 714.050 18.0 50.850

24 Mia GISLER 2006 NKL Kutu Regio Basel BL 3.0 2112.050 4.5 3111.850 5.5 2213.600 5.0 3213.100 18.0 50.600

25 Nela SCHERRER 2007 STV Oberbüren / TZF SG 3.0 1512.200 5.5 3011.950 5.5 1813.900 4.5 4112.350 18.5 50.400

26 Sara  MUÑOZ 2006 AGG-GAF, FSG Lancy GE 3.0 1912.100 5.5 1912.550 4.5 4211.750 5.5 1913.650 18.5 50.050

27 Lea HUBER 2007 STV Oberbüren / TZF SG 3.0 3811.800 4.5 4310.200 5.5 1614.000 5.5 814.000 18.5 50.000

28 Michèle BACHMANN 2007 TV Lenzburg AG 3.0 3511.850 5.0 3311.800 4.5 3512.400 5.5 1913.650 18.0 49.700

29 Lia SIERRA 2007 Kutu Satus Uster ZH 3.0 3511.850 5.5 2712.100 4.5 3012.750 5.0 3512.850 18.0 49.550

30 Madleina PAJAROLA 2006 Kutu Obersiggenthal AG 3.0 2512.000 5.5 2212.250 4.0 4411.450 5.5 1613.700 18.0 49.400

31 Milena VIEITEZ 2006 STV Schwarzenbach / TZF SG 3.0 3811.800 5.5 3910.950 5.5 2513.250 5.5 2713.300 19.5 49.300

32 Lejla SADIKAJ 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.0 1212.250 5.5 3910.950 5.5 2413.400 4.5 3712.650 18.5 49.250

33 Aline FAES 2007 Kutu Stein-Fricktal AG 3.0 4511.650 5.5 3311.800 4.5 3512.400 5.5 2613.350 18.5 49.200

34 Olivia ZIVKOVIC 2006 AGG-GAF, CAV GE 3.0 3811.800 5.5 1812.750 4.5 4311.650 5.0 3612.750 18.0 48.950

35 Clara ZIEGLER 2006 NKL Kutu Regio Basel BL 3.0 2512.000 4.0 3311.800 5.5 2313.500 4.0 4811.550 16.5 48.850

36 Jasmin STREBEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 3.0 4211.700 4.0 4310.200 4.5 2613.150 5.5 1613.700 17.0 48.750

37 Emma SCHWAB 2007 Bülach ZH 3.0 3211.900 4.5 2412.150 4.0 4511.100 5.5 2413.550 17.0 48.700

38 Lia ZUBER 2006 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.0 4211.700 5.5 2412.150 4.5 3012.750 4.5 4512.100 17.5 48.700

39 Lara RAFELD 2006 Kutu Obersiggenthal AG 3.0 2112.050 5.5 3111.850 4.5 3812.250 4.5 3912.500 17.5 48.650

40 Lucia GOJEVIC 2007 TV Gossau / TZF SG 3.0 3211.900 5.0 479.350 5.5 2113.700 5.5 2113.600 19.0 48.550

41 Ileya  BAUMGARTNER 2006 Kutu Obersiggenthal AG 3.0 4111.750 5.5 3611.750 4.0 4011.850 5.5 3413.000 18.0 48.350

42 Natalie BOSSHARD 2006 Zürich Oerlikon ZH 3.0 4611.600 5.5 4110.450 5.5 2912.900 5.5 2913.200 19.5 48.150

43 Sarah Jessica GRAF 2006 TV Urdorf ZH 3.0 3511.850 4.0 469.500 5.5 2812.950 5.5 2913.200 18.0 47.500

44 Lou-Anne CITHERLET 2007 Kutu Neerach ZH 3.0 2911.950 5.5 2012.500 4.0 4610.800 4.0 4711.850 16.5 47.100

45 Nalani GREUTER 2006 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.0 2911.950 4.5 4210.250 4.5 3412.550 4.5 4512.100 16.5 46.850

46 Lucie DÜRR 2006 TV Lenzburg AG 3.0 4711.400 5.5 2212.250 4.0 4710.650 5.0 4412.250 17.5 46.550

47 Shannon MERKEL 2007 Kutu Obersiggenthal AG 3.0 3211.900 4.0 488.150 4.5 3212.700 5.0 4112.350 16.5 45.100

48 Elynne SANWALD 2007 TSV Engelburg / TZF SG 3.0 4211.700 3.5 459.600 4.0 4810.400 4.5 4012.450 15.0 44.150
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle Utzenstorf

13. und 14. Juni 2015

Rangliste P1 - Mannschaft

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Tessin 324.900 128.800 228.700 228.250 110.650 G

Elena GOBBO 2006 Chiasso TI 3.012.500 5.514.500 5.514.300 5.513.950 19.5 55.250

Giorgia GUSMINI 2006 Lugano TI 3.012.300 5.514.300 5.514.000 5.514.300 19.5 54.900

Valentina SHKODRA 2006 CRPti-Chiasso TI 3.012.400 4.513.150 5.514.400 5.513.950 18.5 53.900

2 Zürich 424.850 327.550 128.900 327.700 109.000 S

Mélanie STRÄSSLE 2006 TV Rüti ZH 3.012.400 5.513.850 5.514.350 5.513.850 19.5 54.450

Yuki MANGOLD 2006 Zürich Oerlikon ZH 3.012.000 5.513.700 5.514.150 5.513.850 19.5 53.700

Leandra BÄR 2006 Satus Uster ZH 3.012.450 5.513.450 5.514.550 4.513.200 18.5 53.650

3 Aargau 125.200 227.850 726.900 128.700 108.650 B

Jasmin VENHODA 2006 Kutu Stein-Fricktal AG 3.012.200 5.513.850 5.514.550 5.514.350 19.5 54.950

Chiara GIUBELINI 2006 Kutu Obersiggenthal AG 3.012.700 5.514.000 4.011.800 5.514.350 18.0 52.850

Daria HARTMANN 2006 TV Lenzburg AG 3.012.500 5.512.100 4.512.350 5.514.200 18.5 51.150

4 Neuenburg 224.950 427.400 328.550 527.450 108.350

Camille D'APRILE 2006 Serrières NE 3.012.700 5.513.750 5.514.250 5.513.850 19.5 54.550

Amandine SCHWENDTMAYER 2006 Serrières NE 3.012.250 5.513.650 5.514.300 5.513.600 19.5 53.800

5 Genf 524.400 526.250 826.150 427.550 104.350

Diana Rose WILLHEMIN 2006 AGG-GAF, FSG Lancy GE 3.012.300 5.513.500 5.514.400 5.513.900 19.5 54.100

Sara  MUÑOZ 2006 AGG-GAF, FSG Lancy GE 3.012.100 5.512.550 4.511.750 5.513.650 18.5 50.050

Olivia ZIVKOVIC 2006 AGG-GAF, CAV GE 3.011.800 5.512.750 4.511.650 5.012.750 18.0 48.950

6 Basel 624.300 625.600 627.100 726.800 103.800

Lara DE RUSSI 2006 NKL Kutu Regio Basel BL 3.012.250 5.513.750 4.513.100 5.013.700 18.0 52.800

Mia GISLER 2006 NKL Kutu Regio Basel BL 3.012.050 4.511.850 5.513.600 5.013.100 18.0 50.600

Clara ZIEGLER 2006 NKL Kutu Regio Basel BL 3.012.000 4.011.800 5.513.500 4.011.550 16.5 48.850

7 Bern 923.900 724.650 428.500 825.750 102.800

Michèle GOTTIER 2007 Gym Berner Oberland BE 3.012.500 5.512.500 5.514.300 4.512.350 18.5 51.650

Maelle MEIER 2008 Kutu Uetendorf BE 3.011.400 5.012.150 5.514.200 4.513.400 18.0 51.150

8 St. Gallen 624.300 823.400 527.750 627.100 102.550

Ivana SCHMUCKI 2006 STV Schwarzenbach / RLZO SG 3.012.100 5.511.450 5.513.850 5.513.800 19.5 51.200

Nela SCHERRER 2007 STV Oberbüren / TZF SG 3.012.200 5.511.950 5.513.900 4.512.350 18.5 50.400

Milena VIEITEZ 2006 STV Schwarzenbach / TZF SG 3.011.800 5.510.950 5.513.250 5.513.300 19.5 49.300

9 Thurgau 824.200 923.100 826.150 924.750 98.200

Lejla SADIKAJ 2007 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.012.250 5.510.950 5.513.400 4.512.650 18.5 49.250

Lia ZUBER 2006 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.011.700 5.512.150 4.512.750 4.512.100 17.5 48.700

Nalani GREUTER 2006 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 3.011.950 4.510.250 4.512.550 4.512.100 16.5 46.850
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle Utzenstorf

13. und 14. Juni 2015

Rangliste P3 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Alessia GRESSER 2004 RLZ ZH / TV Rüti ZH 3.0
4.5 412.825 5.0 314.250 5.5 114.150 5.5 114.300 19.8 55.525 G

2 Giulia RIZZI 2004 CRPti-Morbio TI 3.0
4.5 912.500 5.5 214.600 5.5 213.950 5.5 314.100 20.3 55.150 S

3 Anastasia PASCU 2004 Kutu Uetendorf BE 3.0
4.5 112.975 5.5 114.950 5.5 912.800 5.5 613.750 20.3 54.475 B

4 Lou STEFFEN 2004 AGG-GAF, FSG Lancy GE 3.0
4.5 312.850 5.0 514.150 5.5 313.850 5.5 813.550 19.8 54.400 *

5 Agathe GERMANN 2004 Serrières NE 3.0
4.5 1212.175 5.5 514.150 5.5 613.600 5.5 414.050 20.3 53.975 *

6 Lena BICKEL 2004 CRPti-Morbio TI 3.0
4.5 1112.400 5.0 414.200 5.5 413.700 5.5 813.550 19.8 53.850 *

7 Lilli HABISREUTINGER 2004 RLZO / Turnfabrik TG 3.0
4.5 612.675 5.0 713.800 4.5 1912.000 5.5 214.200 18.8 52.675 *

8 Julia RÖTHLISBERGER 2004 Gym Center Emme BE 3.0
4.5 1012.425 4.0 1113.150 5.5 713.300 5.5 1613.050 18.8 51.925 *

9 Emily COOCH 2004 Langenthal BE 3.0
4.5 212.875 5.0 713.800 4.5 2611.200 5.5 1213.450 18.8 51.325

10 Mara BÜRKI 2002 Kutu Uetendorf BE 3.0
4.5 512.750 4.5 1312.550 5.5 1912.000 5.5 713.600 19.3 50.900

11 Alina KNÖPFEL 2003 TV Lütisburg / TZF SG 3.0
3.0 1411.950 5.5 1013.300 5.5 1812.150 5.5 1213.450 19.5 50.850

12 Melissa RODONI 2004 CRPti-Giubiasco TI 3.0
3.0 2511.600 4.0 1213.000 4.5 1012.650 5.0 1513.250 16.5 50.500

13 Tamara KUMMER 2004 Gym Berner Oberland BE 3.0
4.5 812.600 5.0 1611.750 4.5 1712.200 5.5 813.550 18.8 50.100

14 Kisshia BAUR 2002 Bülach ZH 3.0
3.0 1511.875 3.5 2011.200 4.5 1612.250 5.5 513.950 16.5 49.275

15 Amanda ARDEMAGNI 2004 SFG Lugano TI 3.0
3.0 2311.700 4.5 1811.550 5.5 413.700 5.0 2112.300 18.0 49.250

16 Eva SCHINDLER 2003 BTV Bern BE 3.0
4.5 712.650 3.5 2210.900 4.5 2111.900 5.5 1413.350 17.3 48.800

17 Gabriela MILJAK 2003 STV Oberbüren / TZF SG 3.0
3.0 1911.800 4.0 1412.400 4.0 2511.350 5.5 1912.500 16.5 48.050

18 Lya WEYERMANN 2004 Kutu Uetendorf BE 3.0
3.0 2711.525 4.5 1611.750 5.5 1112.500 5.5 2611.950 18.5 47.725

19 Judith FLOREY 2004 Serrières NE 3.0
3.0 2111.725 5.5 1512.150 5.5 2611.200 5.5 1812.550 19.5 47.625

20 Lilla ULRICH 2003 STV Wil / TZF SG 3.0
3.0 1711.850 4.0 2110.950 4.5 1312.350 5.5 2012.450 17.0 47.600

21 Elena MATTIOLI 2003 Jugi STV Flawil / TZF SG 3.0
3.0 1511.875 3.5 299.350 5.5 1512.300 5.5 1113.500 17.5 47.025

22 Maé LOSEY 2004 Serrières NE 3.0
3.0 2111.725 5.5 913.650 4.0 309.350 5.0 2412.050 17.5 46.775

23 Katharina BYLAND 2002 Kutu Obersiggenthal AG 3.0
3.0 1311.975 3.5 2310.800 4.5 2311.650 5.0 2312.100 16.0 46.525

24 Léonie GOTTIER 2004 Gym Berner Oberland BE 3.0
3.0 3011.250 3.5 2410.550 4.5 1112.500 4.5 2212.200 15.5 46.500

25 Michelle BRANTSCHEN 2005 GAF Chablais VD 3.0
3.0 2011.750 4.0 1911.400 5.5 2810.800 5.5 2711.650 18.0 45.600

26 Justine DOUSSE 2002 GASF Romont FR 3.0
3.0 2811.425 3.0 2510.300 4.0 2910.750 5.0 1712.700 15.0 45.175

27 Nina FILIPOVIC 2003 Bülach ZH 3.0
3.0 2811.425 3.5 269.750 5.5 2211.800 5.5 2512.000 17.5 44.975

28 Nina LANDOLT 2003 STV Oberbüren / TZF SG 3.0
3.0 2411.650 3.5 279.650 4.5 2411.500 4.5 2811.350 15.5 44.150

29 Elea DUFOUR 2002 FSG Cugy-Vesin FR 3.0
3.0 1811.825 3.5 289.500 5.5 813.150 2.5 309.400 14.5 43.875

30 Mia RÖMO 2002 GAF Chablais VD 3.0
3.0 2511.600 2.0 306.350 5.5 1312.350 4.0 2910.400 14.5 40.700

31 Layla BEAUD 2003 Zürich Oerlikon ZH 2.0 312.000 2.0 2.000
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle Utzenstorf

13. und 14. Juni 2015

Rangliste P3 - Mannschaft

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Tessin 224.900 128.800 127.650 227.650 109.000 G

Giulia RIZZI 2004 CRPti-Morbio TI 3.0
4.512.500 5.514.600 5.513.950 5.514.100 20.3 55.150

Lena BICKEL 2004 CRPti-Morbio TI 3.0
4.512.400 5.014.200 5.513.700 5.513.550 19.8 53.850

Amanda ARDEMAGNI 2004 SFG Lugano TI 3.0
3.011.700 4.511.550 5.513.700 5.012.300 18.0 49.250

2 Bern 125.850 228.750 325.000 327.300 106.900 S

Anastasia PASCU 2004 Kutu Uetendorf BE 3.0
4.512.975 5.514.950 5.512.800 5.513.750 20.3 54.475

Emily COOCH 2004 Langenthal BE 3.0
4.512.875 5.013.800 4.511.200 5.513.450 18.8 51.325

Tamara KUMMER 2004 Gym Berner Oberland BE 3.0
4.512.600 5.011.750 4.512.200 5.513.550 18.8 50.100

3 Zürich 324.700 425.450 226.400 128.250 104.800 B

Alessia GRESSER 2004 RLZ ZH / TV Rüti ZH 3.0
4.512.825 5.014.250 5.514.150 5.514.300 19.8 55.525

Kisshia BAUR 2002 Bülach ZH 3.0
3.011.875 3.511.200 4.512.250 5.513.950 16.5 49.275

Nina FILIPOVIC 2003 Bülach ZH 3.0
3.011.425 3.5 9.750 5.511.800 5.512.000 17.5 44.975

4 Neuenburg 423.900 327.800 424.800 526.600 103.100

Agathe GERMANN 2004 Serrières NE 3.0
4.512.175 5.514.150 5.513.600 5.514.050 20.3 53.975

Judith FLOREY 2004 Serrières NE 3.0
3.011.725 5.512.150 5.511.200 5.512.550 19.5 47.625

Maé LOSEY 2004 Serrières NE 3.0
3.011.725 5.513.650 4.0 9.350 5.012.050 17.5 46.775

5 St. Gallen 523.825 524.250 524.650 426.950 99.675

Alina KNÖPFEL 2003 TV Lütisburg / TZF SG 3.0
3.011.950 5.513.300 5.512.150 5.513.450 19.5 50.850

Lilla ULRICH 2003 STV Wil / TZF SG 3.0
3.011.850 4.010.950 4.512.350 5.512.450 17.0 47.600

Elena MATTIOLI 2003 Jugi STV Flawil / TZF SG 3.0
3.011.875 3.5 9.350 5.512.300 5.513.500 17.5 47.025

6 Freiburg 723.250 619.800 623.900 622.100 89.050

Justine DOUSSE 2002 GASF Romont FR 3.0
3.011.425 3.010.300 4.010.750 5.012.700 15.0 45.175

Elea DUFOUR 2002 FSG Cugy-Vesin FR 3.0
3.011.825 3.5 9.500 5.513.150 2.5 9.400 14.5 43.875

7 Waadt 623.350 717.750 723.150 722.050 86.300

Michelle BRANTSCHEN 2005 GAF Chablais VD 3.0
3.011.750 4.011.400 5.510.800 5.511.650 18.0 45.600

Mia RÖMO 2002 GAF Chablais VD 3.0
3.011.600 2.0 6.350 5.512.350 4.010.400 14.5 40.700
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle Utzenstorf

13. und 14. Juni 2015

Rangliste P4 Amateur - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Céline SIDLER 2000 Kutu Küssnacht SZ 3.4 1212.000 3.2 311.300 3.9 112.250 3.9 111.950 14.4 47.500 G

2 Stefanie SIEGFRIED 2000 TV Lenzburg AG 4.4 113.100 2.9 511.000 3.7 212.050 3.6 1411.250 14.6 47.400 S

3 Naomi INGOLD 2001 Gym Center Emme BE 3.0 1911.500 3.2 111.450 3.2 411.650 3.8 311.750 13.2 46.350 B

4 Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 4.0 812.300 3.0 211.350 3.2 511.250 4.0 1111.300 14.2 46.200 *

5 Vivienne BITTER 2000 Kutu Stein-Fricktal AG 4.2 512.700 3.3 910.050 3.9 511.250 3.9 411.650 15.3 45.650 *

6 Elisa ZILIANI 2001 Turnfabrik / STV Frauenfeld TG 4.0 1012.100 3.0 610.850 3.7 910.600 3.9 711.500 14.6 45.050 *

7 Alicia ONOMOR 2001 Chêne gymnastique GE 4.2 212.950 2.6 610.850 3.3 189.900 3.8 1411.250 13.9 44.950 *

8 Elea MOSIMANN 2001 Kutu Uetendorf BE 4.2 312.800 3.9 411.200 4.5 239.200 4.1 611.600 16.7 44.800 *

9 Carina ASCHWANDEN 2000 Kutu Obersiggenthal AG 4.2 612.600 3.2 810.450 3.4 1010.450 3.6 1111.300 14.4 44.800

10 Naomi KRÜGEL 2002 Gym Center Emme BE 3.0 2311.350 2.7 159.250 3.5 311.700 3.8 411.650 13.0 43.950

11 Valérie STRUB 2001 TV Urdorf ZH 4.0 712.350 2.3 109.800 3.1 711.100 3.7 2110.550 13.1 43.800

12 Mai JENNI 2000 TV Lenzburg AG 2.4 2411.250 3.2 139.350 3.2 810.900 3.5 911.400 12.3 42.900

13 Thaïs GIRARDIN 2000 Serrières NE 4.0 1012.100 2.4 228.250 3.5 1010.450 3.4 211.800 13.3 42.600

14 Sonia SCHMID 2002 AGG-GAF, FSG Lancy GE 3.4 1411.850 2.2 129.400 3.9 1410.150 3.8 1710.900 13.3 42.300

15 Anika VAN HOUT 2000 Kutu Stein-Fricktal AG 3.4 1611.700 2.2 169.200 3.0 1310.250 3.3 1610.950 11.9 42.100

16 Céline HUBER 2002 TV Gossau / TZF SG 3.2 1911.500 2.7 188.800 3.1 1210.400 3.6 1011.350 12.6 42.050

17 Mara GILLICH 2002 STV Wil / TZF SG 4.2 312.800 2.5 247.450 3.8 189.900 3.6 811.450 14.1 41.600

18 Lorena REUSSER 2001 Kutu Stein-Fricktal AG 4.0 1911.500 2.2 188.800 3.1 159.950 3.7 1111.300 13.0 41.550

19 Alina MÄCHLER 2000 Kutu Satus Uster ZH 3.0 2211.450 2.3 119.450 2.8 209.850 3.4 2210.400 11.5 41.150

20 Leandra BAUMGARTNER 2001 Zürich Oerlikon ZH 4.0 1311.950 2.6 218.350 3.7 159.950 3.8 1810.850 14.1 41.100

21 Indrah MONSURATE 2000 Kutu Satus Uster ZH 3.0 1611.700 2.2 169.200 2.3 209.850 3.6 2310.250 11.1 41.000

22 Nina SCHULER 2000 Kutu Altdorf UR 3.0 1611.700 2.4 208.400 2.9 159.950 3.4 1910.800 11.7 40.850

23 Stéphanie SCHNYDER 2000 BTV Luzern LU 2.4 1511.800 2.9 139.350 2.8 249.100 2.3 2410.100 10.4 40.350

24 Valerie ROHNER 2001 Kutu Obersiggenthal AG 4.0 912.250 2.3 237.650 2.8 229.650 3.5 2010.750 12.6 40.300
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle Utzenstorf

13. und 14. Juni 2015

Rangliste P4 Amateur - Mannschaft

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Bern 225.100 122.800 222.900 123.350 94.150 G

Naomi INGOLD 2001 Gym Center Emme BE 3.011.500 3.211.450 3.211.650 3.811.750 13.2 46.350

Anina ENZLER 2002 Gym Center Emme BE 4.012.300 3.011.350 3.211.250 4.011.300 14.2 46.200

Elea MOSIMANN 2001 Kutu Uetendorf BE 4.212.800 3.911.200 4.5 9.200 4.111.600 16.7 44.800

2 Aargau 125.800 221.450 123.300 222.950 93.500 S

Stefanie SIEGFRIED 2000 TV Lenzburg AG 4.413.100 2.911.000 3.712.050 3.611.250 14.6 47.400

Vivienne BITTER 2000 Kutu Stein-Fricktal AG 4.212.700 3.310.050 3.911.250 3.911.650 15.3 45.650

Carina ASCHWANDEN 2000 Kutu Obersiggenthal AG 4.212.600 3.210.450 3.410.450 3.611.300 14.4 44.800

3 Genf 324.800 320.250 520.050 422.150 87.250 B

Alicia ONOMOR 2001 Chêne gymnastique GE 4.212.950 2.610.850 3.3 9.900 3.811.250 13.9 44.950

Sonia SCHMID 2002 AGG-GAF, FSG Lancy GE 3.411.850 2.2 9.400 3.910.150 3.810.900 13.3 42.300

4 Zürich 424.300 419.250 321.050 521.400 86.000

Valérie STRUB 2001 TV Urdorf ZH 4.012.350 2.3 9.800 3.111.100 3.710.550 13.1 43.800

Alina MÄCHLER 2000 Kutu Satus Uster ZH 3.011.450 2.3 9.450 2.8 9.850 3.410.400 11.5 41.150

Leandra BAUMGARTNER 2001 Zürich Oerlikon ZH 4.011.950 2.6 8.350 3.7 9.950 3.810.850 14.1 41.100

5 St. Gallen 424.300 516.250 420.300 322.800 83.650

Céline HUBER 2002 TV Gossau / TZF SG 3.211.500 2.7 8.800 3.110.400 3.611.350 12.6 42.050

Mara GILLICH 2002 STV Wil / TZF SG 4.212.800 2.5 7.450 3.8 9.900 3.611.450 14.1 41.600
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle Utzenstorf

13. und 14. Juni 2015

Rangliste P5 - Mehrkampf

Rang Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Livia SCHMID 2001 Kutu Stein-Fricktal AG 5.0 314.000 5.1 412.100 5.1 313.500 5.2 113.400 20.4 53.000 *

2 Thea BROGLI 2000 CRPti-Giubiasco TI 5.0 114.300 5.0 112.550 5.0 512.900 4.8 812.500 19.8 52.250 *

3 Leonie MEIER 2002 TV Lenzburg AG 5.0 413.950 4.8 911.000 5.4 113.800 5.4 413.300 20.6 52.050 *

4 Lynn GENHART 2001 RLZ ZH / Opfikon-Glattbrug ZH 4.4 513.300 4.2 711.200 5.2 213.750 5.1 213.350 18.9 51.600 *

5 Rebekka SCHUSTER 2000 BTV Bern BE 5.0 214.150 4.9 611.400 4.6 413.200 4.9 612.600 19.4 51.350 *

6 Fabienne STUDER 2001 Gym Berner Oberland BE 4.0 1212.500 4.8 212.250 5.0 812.150 5.0 213.350 18.8 50.250 *

7 Debora SALMINA ARROYO 2002 Lugano TI 4.4 713.100 3.5 511.650 4.6 712.600 4.6 712.550 17.1 49.900 *

8 Alessia SCARITI 2002 NKL Kutu Regio Basel BL 4.2 1511.700 4.2 312.200 4.4 912.100 4.8 1012.300 17.6 48.300 *

9 Anny WU 2002 Kutu Obersiggenthal AG 4.2 1312.400 4.8 1110.450 4.8 612.750 4.7 812.500 18.5 48.100

10 Fabienne STRUB 2001 NKL Kutu Regio Basel BL 4.2 613.200 4.2 1210.250 4.3 1311.400 5.0 512.850 17.7 47.700

11 Emilie DUBAIL 2001 Serrières NE 4.2 812.750 2.7 1010.550 4.0 1011.800 4.6 1212.000 15.5 47.100

12 Lynn SCHULZ 2001 NKL Kutu Regio Basel BL 4.0 912.700 4.9 811.050 4.6 1211.450 4.5 1410.500 18.0 45.700

13 Alicia RECHSTEINER 2002 RLZO / TZ Neuhausen SH 4.2 1012.600 3.0 1310.100 4.5 1410.500 3.7 1212.000 15.4 45.200

14 Ylenia HAHN 2002 RLZO / Turnfabrik TG 4.2 1411.900 3.5 148.100 3.5 1111.500 4.5 1112.050 15.7 43.550

15 Julianna CSANYI 2000 RLZ ZH / Opfikon-Glattbrug ZH 4.0 1012.600 4.0 12.600
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Juniorinnen
Mehrzweckhalle Utzenstorf

13. und 14. Juni 2015

QUALIFIKATION - GERÄTEFINAL P5
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Sprung
Rang Name Verein D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Thea BROGLI CRPti-Giubiasco 5.0
4.4

9.300
9.350 14.025 *

2 Livia SCHMID Kutu Stein-Fricktal 5.0
4.8

9.000
9.150 13.975 *

3 Leonie MEIER TV Lenzburg 5.0
4.4

8.950
9.300 13.825 *

4 Rebekka SCHUSTER BTV Bern 5.0
4.4

9.150
9.000 13.775 *

5 Lynn SCHULZ NKL Kutu Regio Basel 4.0
4.2

8.700
8.850 12.875 *

6 Fabienne STRUB NKL Kutu Regio Basel 4.2
4.6

9.000
7.550 12.675 *

7 Alicia RECHSTEINER RLZO / TZ Neuhausen 4.2
4.0

8.400
8.250 12.425 R

8 Alessia SCARITI NKL Kutu Regio Basel 4.2
4.4

7.500
8.050 12.075 R

Stufenbarren
Rang Name Verein D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Thea BROGLI CRPti-Giubiasco 5.0 7.550 12.550 *

2 Fabienne STUDER Gym Berner Oberland 4.8 7.450 12.250 *

3 Alessia SCARITI NKL Kutu Regio Basel 4.2 8.000 12.200 *

4 Livia SCHMID Kutu Stein-Fricktal 5.1 7.000 12.100 *

5 Debora SALMINA ARROYO Lugano 3.5 8.150 11.650 *

6 Rebekka SCHUSTER BTV Bern 4.9 6.500 11.400 *

7 Lynn GENHART RLZ ZH / Opfikon-Glattbrug 4.2 7.000 11.200 R

8 Lynn SCHULZ NKL Kutu Regio Basel 4.9 6.150 11.050 R

Balken
Rang Name Verein D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Leonie MEIER TV Lenzburg 5.4 8.400 13.800 *

2 Lynn GENHART RLZ ZH / Opfikon-Glattbrug 5.2 8.550 13.750 *

3 Livia SCHMID Kutu Stein-Fricktal 5.1 8.400 13.500 *

4 Rebekka SCHUSTER BTV Bern 4.6 8.600 13.200 *

5 Thea BROGLI CRPti-Giubiasco 5.0 7.900 12.900 *

6 Anny WU Kutu Obersiggenthal 4.8 7.950 12.750 *

7 Debora SALMINA ARROYO Lugano 4.6 8.000 12.600 R

8 Fabienne STUDER Gym Berner Oberland 5.0 7.150 12.150 R

Boden
Rang Name Verein D-Note E-Note Penalty Endnote

1 Livia SCHMID Kutu Stein-Fricktal 5.2 8.300 0.1 13.400 *

2 Fabienne STUDER Gym Berner Oberland 5.0 8.350 13.350 *

3 Lynn GENHART RLZ ZH / Opfikon-Glattbrug 5.1 8.250 13.350 *

4 Leonie MEIER TV Lenzburg 5.4 8.000 0.1 13.300 *

5 Fabienne STRUB NKL Kutu Regio Basel 5.0 7.850 12.850 *

6 Rebekka SCHUSTER BTV Bern 4.9 8.000 0.3 12.600 *

7 Debora SALMINA ARROYO Lugano 4.6 7.950 12.550 R

8 Anny WU Kutu Obersiggenthal 4.7 7.800 12.500 R
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